μεταμέλεια: 159
μεταμέλεια, μετάνοια: 158
μεταμελέσθαι: 267
μετανοεῖν: 267
μὴ εἰσακουσάτω μου Θεός: 206
ὄρος: 183
ὀρίζω: 183
ὀρίσμος: 183
ὀριστικός: 183
παιδιόθεν: 136
περὶ τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ: 185
πνεύματι: 184
πρῶτον ψεῦδος: 192 219 224
σὺν: 183
τὸ ἡγεμονικόν: 83

Index of Latin Words and Phrases

- Animadvertendum est infallibilem istam Dei praenotionem, quam pro re concessa adversarii sumunt, a nobis non admitti: [220](#)
- Antiquorum Graecorum a Latinis discrepantia in voce potius est, et modo explicandi emanationem Spiritus Sancti quam in ipsa re.: [73](#)
- Aspicere iniquitatem est peccato intentum esse et addictum: [210](#)
- Credidimus junctas fortius ire preces: [235](#)
- Cum proposito perseverandi in delicto contra conscientiam: [210](#)
- Cur bonus male, et malis bene: [41](#)
- Dominus diebus quadraginta in solitudine jejunavit, ut nobis solennes jejuniorum dies relinqueret.: [140](#)
- Esse quod Arcesilas aerumnosique Solones: [200](#)
- Expertus multum sudas, multumque labores.: [201](#)
- Filioque: [73](#)
- Firmissimam esse scientiam quae oritur ex dubitatione: [269](#)
- Gratior est qui deorum delubris, puram castamque mentem, quam qui meditatam carmen intulerit.: [217](#)
- Magno conatu nihil agere: [216](#)
- Multi ad eloquentiam pervenire potuissent, nisi se jam pervenisse putassent: [267](#)
- Nihil scire vita jocundissima est.: [197](#)
- Non entis nulla est scientia: [223](#)
- Nos unam quadragesimam, secundum traditionem apostolorum, toto anno, tempore nobis congruo, jejunamus.: [140](#)
- Omne quod est, quando est necessario est.: [226](#)
- Patre: [73](#)
- Perditio tua ex te: [85](#)
- Periissem nisi periissem.: [303](#)
- Quadragesima sane jejuniorum habet auctoritatem et in veteribus libris et in evangelio.: [140](#)
- Qui ad pauca respicit, de facili pronunciat.: [32](#)
- Qui non prohibet cum debet, imperat.: [210](#)
- Sane sciendum est, quod licet in praesenti articulo a nobis Graeci verbo discordent, tamen sensu non differunt.: [72](#)
- Si aspexissem iniquitatem: [210](#) [210](#)
- Si decipior, Deus me decepit: [193](#)
- Sic rolo, sic jnbeo: [35](#)
- Timor non diuturni magister officii: [107](#)
- a fortiore: [29](#) [211](#)

ad frangendam invidiam: 70
causa sine qua non: 28
condonatio: 45 46
confirmatus in summa malitia: 152
de facto: 14 174
decretum horribile: 99
destinatus est: 182
diu noluit: 165
dolus in universalibus: 238
esse per accidens: 196
esse per se: 196
fallere fallentem: 149
fenestratum pectus: 227
fingunt creduntque: 262
fit cum aliqua mutatione corporis non naturali.: 226
flagrante crimine: 103
honestum: 143
ignis fatuus: 129 135
in Deo sunt jura omnia: 46
in praeterito: 187
in sensu composito: 213
in sensu diviso: 213
in virtute: 183
intellectus agens: 222
intelligere est pati, et pati est recipere: 262
ipse dixit: 286
ipse voluit: 286
jejunia sabbatariorum: 144
materia prima: 196
miserere mei: 160
ne plus ultra: 126
non artis, sed potestatis est: 26
omnia sua secum portat: 202
opus operatum: 177
per modum objecti: 68
poenitentia: 158
praedestinatus: 182
praedestinatus est: 183